









Styczeń 4 Niedziela Grzegorza



Zupa jabłkowa z kluseczkami Gulasz wieprzowy z kaszą

Mleczko Przepis na gulasz: mięso pokrajać w kostkę włożyć do rondla...

Przepis na mleczko: Pół litra mleka zagotować z proszkiem waniliowym...

Idąc do restauracji Krakowian

Zakonspirowana restauracja

Nie przeczuwając żadnej niespodzianki - wstąpiłem do restauracji "Grodzkiej"...

Na zamówienie nie czekałem nawet długo. Kilka minut zaledwie upłynęło i już podano mi porcję mięsa...

Szkąd jednak miałem o tym wiedzieć, wchodząc do tej placówki gastronomicznej? Na zewnątrz nie ma żadnego napisu informującego o przyrządzaniu takich potraw...

Sposób na gości

Biada nieszczęśliwemu posiadaczowi delegacji, udającemu się w północną część naszego województwa...

Tarnowa. Tam spędziwszy noc w hotelu, wraca następnego dnia do Dąbrowy...

Jest to doskonały sposób na gości. Każdego można odstraszyć od Dąbrowy...

78 pojazdów mechanicznych skontrolowano w samym tylko Krakowie w Sylwestra

Ekipy wydziału kontroli ruchu drogowego Polskiego Związku Motorowego oraz Milicji Obywatelskiej...

Laboratorium KZPG szybko i skutecznie wykryło błąd

w produkcji półfabrykatu gumy a dzielna załoga wykonała plan 54 dni przed terminem

NATYCHMIAST wstrzymać produkcję - takie polecenie wydał Edward Wozniowa, szef produkcji Krakowskich Zakładów Przemysłu Gumowego.

Wstrzymać produkcję - to znaczy opóźnić wykonanie planu: niekiedy dziennego, czasem miesięcznego...

Wyrazem uznania wyników walki jest propozycja przewodni, jaki załoga Krakowskich Zakładów Przemysłu Gumowego zdobyła...

Współzawodnictwo o tytuł najlepszej załogi. Wyrazem tej walki było również wykonanie planu produkcji 7 listopada 1952 roku...

Spółród pracowników laboratorium wyróżniony został nagrodą w wysokości 200 zł mgr Jan Wasiko...

Tak więc doświadczenia pracy Krakowskich Zakładów Przemysłu Gumowego wykazały raz jeszcze, że ściśle wiązanie nauki z przemysłem jest jedynie słuszną drogą...

JEDYNY SPOSÓB IRENA SZWAJCA

SZEF produkcji rozważał: jeżeli nie zmieniano recept, a zmieniała się produkcja, błąd nie znajdźmy sami...

W parę minut potem, w laboratorium kilka par oczu w napięciu śledziło przebieg reakcji chemicznych...

Na porankach dla dorosłych będą mogli oglądać w "Wandzie" składankę: "Szara szyjka", "Pierwsza lekcja"...

W lutym międzynarodowe zawody modeli latających w Zakopanem

UZ rozpoczęło przygotowania do wielkich, międzynarodowych zawodów modeli latających...

Meldunki z różnych miejscowości donoszą o intensywnych pracach modelarzy...

Jak się dowiadujemy, składanie zgłoszeń przez poszczególnych modelarzy, pragnących wziąć udział w tegorocznych zawodach zimowych...

W ostatniej chwili otrzymaliśmy wiadomość o nadesłaniu zgłoszenia przez ekipę modelarzy czeskosłowackich...

W najbliższym czasie powstanie również osobny ośrodek lecznicy dla pracowników Kombinat. (cz)

Teatry

NIEDZIELA Teatr im. J. Słowackiego godz. 15 - "Król i aktor"...

PONIEDZIALEK Teatr im. J. Słowackiego - nieczynny. Stary Teatr (duża sala) - nieczynny...

Kina

NIEDZIELA I PONIEDZIALEK Ulecha - godz. 16.15. 18.15. 20.30 "Fanfan - tulipan"...

WYSTAWY

Wystawa Muzeum Etnograficznego "Plac Wolnica i - Sztuka w stroju ludowym"...

Poranki w kinach

Jak wygląda moskiewskie ZOO zobaczą dzieci na porankach 4 bm. o godz. 10.15, 11.30 i 12.45 w kinie "Wolność"...

Wspaniały koncert

W Sali Filharmonii Krakowskiej wystąpił radziecki skrzypkowiec I. Ojstrach, J. Sitkowiecki i O. Parchomenko...

Liga Lotnicza przyjmuje kandydatów na kursy

Termin przyjmowania kandydatów na kursy organizowane przez Ligę Lotniczą został przedłużony do końca stycznia br.

Pracownicy poszukiwani

Tokarzy, frezerów, spawaczy elektrycznych wysokokwalifikowanych i pracowników fizycznych...

Ogłoszenia drobne

LOKALE 3 pokoje (z wygodami) w centrum Bydgoszczy...

Popieraj

TPD

CO GDZIE KIEDY Wystawa w Domu Szolayskich (plac Szczepański). Muzeum Narodowe, oddział przy ul. Smolenski...

dyżury POGOTOWIE RATUNKOWE Pogotowie Ratunkowe Wydziału Zdrowia Woj. R. N. w Krakowie...

RADIO NIEDZIELA 5.55 Początek audycji. 6.00 Wiadomości poranne...

WYSTAWY Wystawa Muzeum Etnograficznego "Plac Wolnica i - Sztuka w stroju ludowym"...

Wspaniały koncert W Sali Filharmonii Krakowskiej wystąpił radziecki skrzypkowiec I. Ojstrach...

Liga Lotnicza przyjmuje kandydatów na kursy Termin przyjmowania kandydatów...

Pracownicy poszukiwani Tokarzy, frezerów, spawaczy elektrycznych wysokokwalifikowanych...

Ogłoszenia drobne LOKALE 3 pokoje (z wygodami) w centrum Bydgoszczy...

Popieraj TPD

